UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƢỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN DU

C NG H      H I CH  NGH   VIỆT N

        – T     – H

             /TB-THCS.ND Tân Hồng  ng           ng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việ   g ỉ Lễ Giỗ Tổ Hù g Vƣơ g, ngày 30/4 và 01/5  ăm 2023

Căn cứ  Thông báo s  14/TB- GDĐT ngày 24 tháng 4 năm 2023 của  ở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, 30/4

và 01/5 năm 2023.

Căn cứ  Thông báo s  606/TB-PGDĐT ngày 24 tháng 4 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo  về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5

năm 2023.

Nay Trường THC  Nguyễn Du  thông báo lịch  nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng

Vương, 30/4 và 01/5 năm 2023 như sau

1. Theo Bộ Luật lao động 2019, công chức, viên chức, người lao động

ngành Giáo dục được nghỉ 03 (ba) ngày, ngày 29 tháng 4 (n ằm ng   mồng 10

   ng Ba năm Quý Mão), ngày Chiến thắng 30 tháng 4 và ngày Qu c tế Lao

động 01 tháng 5 n i tiếp nhau. Tuy nhiên, do ngày 29, 30 tháng 4 năm 2023

trùng vào ngày thứ Bảy và Chủ nhật là ngày nghỉ hàng tuần nên công chức, viên

chức, người lao động được nghỉ bù vào ngày thứ Ba và thứ Tư (ngày 02 và 03

tháng 5 năm 2023).

2. Tại cơ quan, nhà công vụ, nhà riêng của GV-NV treo cờ Tổ qu c tại

nhà từ ngày 29 tháng 4 đến ngày 03 tháng 5 năm 2023.

3. Phân công trực để bảo vệ an toàn cơ quan, đơn vị và giải quyết công

việc đột xuất (nếu có).

4. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh trong

thời gian nghỉ lễ tuân thủ các khuyến cáo về phòng, ch ng dịch COVID-19; thực

hiện đúng quy định về an toàn khi tham gia giao thông.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GDĐT(b/c);

- Lưu  VT.

HIỆU TRƢỞNG

Nguyễ  Vă   ồ g Tiế

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:45:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đồng Tiến<Nvdtien.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T21:12:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T21:13:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T21:14:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU<thcsnguyendu.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!